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همــان  جدیــد  خاورمیانــه 
شــعاری بود که دولت جورج 
بوش و دولت ایهود المرت در 
جنگ سال ۲۰۰۶ سر می دادند. 
آمریــکا ۳۳ روز به اســرئیل فرصت داد تا 
با ادامه بمبــاران، طومار مقاومت در لبنان 
را پیچیــده و زمینه ســاز گام بعــدی برای 
خارج کردن ایران از معادلات منطقه شود. 
زمانی که از  کاندولیــزا رایس، وزیر خارجه 
وقت آمریکا، پرسیده شــد  واکنش شما در 
برابر حملات اسرائیل به مردم لبنان و تلفات 
گســترده غیرنظامیان چیســت؟ گفته بود: 
«درد زایمــان زایش یــک خاورمیانه جدید 
اســت». اما آن جنگ، در بــه وجود آوردن 
خاورمیانه جدید ناکام ماند و حتی اسرائیل 
نتوانســت مقاومت را از مرزهای شــمالی 
خود دور کنــد. بعدها دبیــر کل حزب االله 
گفت که جنگ ۳۳ روزه به تولد خاورمیانه 
جدیــد انجامید، البتــه خاورمیانــه ای که 
مدنظر ما بود و نه آمریکا. از این منظر، ترور 
دبیــر کل حــزب االله، تــلاش آمریکایــی-
صهیونیســتی برای بازگرداندن عقربه های 
ساعت به ۲۰ ســال پیش است تا بار دیگر 
از دروازه لبنــان، شــانس تغییــر منطقه را 
بیازمایند. با وجود شــباهت اهداف، جنگ 
جــاری از آنچــه در ۲۰۰۶ رخ داد به مراتب 
ذهنیــت  در  بــود.  خواهــد  وحشــیانه تر 
اسرائیلی ها، متلاشی کردن حزب االله از طریق 
نابودکردن بافت اجتماعی مقاومت صورت 
خواهد گرفت. سیاست تنبیه دسته جمعی، 
کشتار و آواره کردن مردم با بمباران خانه ها 
و زیرساخت ها با شدت بسیار بیشتر از جنگ 
۲۰۰۶ ادامه خواهد داشــت تا به آشفتگی 
و نارضایتی از مقاومت در میان شــیعیان و 
مردم لبنان دامن بزند. در این شرایط، فقدان 
صدا و صورت اطمینان بخش سید حســن 
نصراالله، بر حزب، بدنــه آن و کلیت محور 
مقاومت ســنگینی خواهد کــرد. لبنان در 
مراحل آغازین این جنگ اســت و حزب االله 
و محــور مقاومت هنوز بخــش بزرگی از 
توان نظامی خود را به میــدان نیاورده اند. 
از انفجار پیجرها تــا حملات خونین عصر 
جمعه ضاحیه جنوبی، آمریکا و اســرائیل 
هر گامی که برداشته اند، همراه با سنجش 
میزان پاســخ مقاومت بوده است. گام های 
بعدی نیــز چنین خواهد بــود؛ مگر اینکه 
شــاهد تجدید نظر در حجم و کیفیت پاسخ 
محور باشــیم. آنچه اکنون در لبنان جریان 
دارد، سرنوشــت محور مقاومت و بال های 
دفاعی ایران را در منطقه پســانصراالله رقم 

خواهد زد.

 نگرانی ها نسبت به وقوع جنگی گسترده در منطقه شدت 
گرفته و هم زمان برخی رسانه ها از آمادگی اسرائیل برای انجام 
عملیــات زمینی محــدود در خاك لبنان خبــر می دهند تا در 
شــرایطی که حزب االله لبنان در شوك از دست دادن دبیر کل و 
فرماندهان ارشد خود است، توانایی این گروه برای سازماندهی 
مجدد و انجام حملات گسترده به اسرائیل را به شدت کاهش 
دهد. در این میان، نخست وزیر لبنان می گوید تنها راه جلوگیری 
از وقوع جنگ، دیپلماســی و اجرای قطع نامه ســازمان ملل 
اســت. نجیب میقاتی  روز گذشته تأکید کرد  کشورش گزینه ای 
به جز راه حــل دیپلماتیک بــرای پایان دادن به جنــگ ندارد. 
او افــزود  تعداد آوارگان در نتیجه بمباران مداوم اســرائیل در 

چندین منطقه از لبنان ممکن است به یک میلیون نفر برسد.
میقاتی بــا بیان اینکه شــرایط آوارگی کنونــی، بزرگ ترین 
آوارگی در تاریخ لبنان اســت، افزود: «بیش از ۷۰۰ مرکز برای 
پناه دادن به شــهروندان لبنانی ایجاد شده است». نخست وزیر 
لبنان تأکید کرد  دولت در تلاش است تا در حد امکان نیازهای 
افرادی کــه خانه های خود را از دســت داده اند، برآورده کند. 
میقاتــی با بیــان اینکه ارتش لبنــان آماده اجــرای قطع نامه 
شــماره ۱۷۰۱ اســت، گفت: «ارتش لبنان برای حفظ و ارتقای 
امنیت تلاش می کند». بر اساس قطع نامه  ۱۷۰۱ شورای امنیت 
ســازمان ملل، حزب االله لبنان باید به ساحل شمالی رودخانه 
لیتانی عقب نشینی کند تا راه را برای استقرار ارتش ملی لبنان 
و نیرو های حافظ صلح هموار کند. درعین حال، ارتش اسرائیل 
موظف اســت با آغاز اســتقرار این نیروها، نیروهای خود را از 

مناطق جنوبی لبنان خارج کند.
میقاتی همچنین تأکید کرد: «تهاجــم به جاده ها و تهدید 
امنیت را نمی پذیریم». نخست وزیر لبنان در پایان بر لزوم تداوم 
فعالیت فرودگاه بین المللی بیروت که تنها فرودگاه مدنی لبنان 
است، تأکید کرد. در همین حال، سازمان برنامه جهانی غذا از 
آغاز عملیات اضطراری برای ارائــه کمک های غذایی به یک 
میلیون نفر از مردم آســیب دیده از تشدید تنش اخیر در لبنان 
خبر داد. این سازمان تأکید کرد  در حال توزیع جیره غذای آماده، 
نان، غذای گرم و بسته های غذایی برای خانواده های بی سرپناه 
در سراســر لبنان است. این ســازمان  از جامعه بین المللی نیز 
خواست تا با ارائه ۱۰۵ میلیون دلار تا پایان سال جاری، از پاسخ 

به نیازهای بشردوستانه  حمایت کنند.
این در حالی است که ارتش اسرائیل همچنان به حملات 
خود بــه مواضع حــزب االله در لبنان ادامــه می دهد و گفته 
می شود تعداد دیگری از مقام های ارشد حزب االله را هدف قرار 
داده است.  ارتش اسرائیل روز گذشته ادعا کرد نبیل قاووق، از 
دیگر مقامات بلندپایه حزب االله را هدف قرار داده اســت. این 
در حالی اســت که حزب االله لبنان هنوز واکنشــی به این خبر 
نشان نداده اســت. در همین حال، حزب االله از «شهادت یکی 
از فرماندهان ارشــد جبهه جنوبی» خود خبر داد؛ علی کرکی 
در درگیری های جاری با اســرائیل، مسئولیت تمام یگان های 

حزب االله در جنوب لبنان را بر عهده داشته است.

 گزینه های  دبیرکلی حزب االله
برخی رسانه های عربی درباره جانشینی سید حسن نصراالله 

گمانه زنی کرده اند و در این میان، نام هاشم صفی الدین، محمد 
یزبک و نعیم قاســم بیشتر مطرح شــده است. رویترز گزارش 
داده است  هاشم صفی الدین، پسرعموی سید حسن نصراالله و 
رئیس شــورای اجرائی حزب االله که بر امور سیاسی این گروه 
نظارت می کرد، در زمان حملات شــامگاه جمعه اسرائیل به 

مقر فرماندهی حزب االله لبنان در آن زیرزمین حضور نداشت.
وزارت امور خارجه آمریکا در سال ۲۰۱۷ صفی الدین را در 
لیست سیاه خود قرار داد. صفی الدین در ماه ژوئن تهدید کرد 
 تنش بزرگی علیه اســرائیل ایجاد خواهد شد. او در مراسم 
تشــییع یك فرمانده حزب االله گفته بود: «دشمن باید خود را 
برای گریــه و ماتم آماده کند ». ارتباط خانوادگی صفی الدین 
با سید حسن نصراالله و شــباهت ظاهری و همچنین جایگاه 
مذهبی او از گزینه هایی است که امکان انتخاب صفی الدین 
به عنــوان دبیرکل جدید حــزب االله را تقویت می کند. برخی 
رســانه ها گفته انــد  صفی الدین چندین ســال در قم اقامت 
داشــته  و سال های زندگی در این شــهر، تأثیر زیادی بر افکار 
سیاسی او داشته است. او همچنین پدر داماد فرمانده پیشین 
سپاه قدس است. هاشم صفی الدین در سال ۱۹۶۴ در جنوب 
لبنان در خانواده ای سرشــناس در منطقه به دنیا آمد. او در 
دهه ۱۹۸۰ به همراه سید حسن نصراالله برای تحصیل علوم 
دینی راهی شهر قم شد. در سال ۱۹۸۳ با دختر محمدعلی 
الامیــن از اعضای شــورای قانون گذاری شــورای اســلامی 
شیعیان لبنان ازدواج کرد. در سال ۱۹۹۴، سید حسن نصراالله، 
هاشم صفی الدین را به عنوان رئیس منطقه بیروت حزب االله 
منصوب کرد. او ســپس در ســال ۱۹۹۵ ریاســت شــورای 
جهاد را که مســئول فعالیت های نظامــی حزب االله بود، بر 
عهده گرفت. در ســال ۱۹۹۸، صفی الدین به عنوان مســئول 
شــورای اجرائی ارتقا یافت. او در کنار سید حســن نصراالله و 
نعیم قاسم یکی از ســه رهبر اصلی حزب االله بود و از سال 
۲۰۰۶ به عنوان جانشــین احتمالی نصراالله شناخته می شود. 
رسانه های اســرائیلی همچون یدیعوت آحارانوت نیز چنین 
پیش بینی ای دارند و این رســانه با انتشــار خبری نوشت که 
احتمال زیادی داده می شــود هاشم صفی الدین، مرد شماره 
دو حزب االله لبنان  در زمان فرماندهی سید حسن نصراالله که 

روابط نزدیکی نیز بــا ایران دارد، رهبری این گروه را بر عهده 
بگیرد.

به نوشــته این رسانه، هاشم صفی الدین تاکنون بر سیستم 
آموزشــی و امور مالی حزب االله لبنان از جمله سرمایه گذاری 
این گروه برای «تأمین مالی فعالیت ها» نظارت داشــته است. 
بنا بر نوشته رسانه های اسرائیلی، هاشم صفی الدین که رئیس 
شــورای اجرائی حزب االله بــوده، در حمله اســرائیل به مقر 
حزب االله زنده مانده یا اساسا در آن محل حضور نداشته است. 
نیویورک تایمز به  نقل از سه مقام ارشد اسرائیلی نوشت: «هاشم 
صفی الدین، دبیر شــورای اجرائی حزب االله لبنان که نقشــی 
کلیدی در تشــکیلات سیاســی و اجتماعی مقاومت حزب االله 
دارد، در ساختمانی که توسط ارتش اسرائیل در ضاحیه هدف 
حمله قرار گرفت، حضور نداشــته است ». این در حالی است 
کــه در حمله  به مقر مرکزی گروه حــزب االله لبنان در ضاحیه 
بیــروت، گمانه زنی ها حاکــی از آن بود که اعضای برجســته 
حزب االله در آن جلســه حضور داشــتند. کارشناسان سیاسی 
می گویند  چند سال  است که دبیر  کل توسط یک شورا انتخاب 
می شود که خود این شورا از طرف اعضای مجالس (شوراها ) 
حزب و مســئولان حزب، اعم از مســئولان درجه دوم و سوم، 
انتخاب می شود . به نظر می رسد  شیخ نعیم قاسم، قائم مقام 
دبیــر کل حــزب االله و از چهره هــای قدیمی جریان سیاســی 
شــیعه در لبنان  یا ســید هاشــم صفی الدین، معاون اجرائی 
حزب و از چهره های قدیمــی مقاومت، گزینه های جایگزینی 
سیدحســن نصراالله باشــند. ابراهیم بیرم، تحلیلگر سیاسی و 
خبرنــگار روزنامه لبنانی النهار، ترور دبیر  کل حزب االله لبنان را 
رویدادی استثنائی دانست و گفت: «این اتفاق، به ویژه با توجه 
به جنگ جاری در غزه، تعهد حزب االله به مقابله با اســرائیل 
را تغییــر نخواهد داد ». او افــزود: «حزب االله   بــا وفاداری به 
آنچــه نصراالله نماینده آن بود، به راهی که او تعیین کرده بود، 
ادامه خواهد داد ». بیرم اضافه می کند که ممکن است «زمان 
زیادی طول بکشد تا شخصیتی قابل مقایسه با نصراالله ظهور 
کند ». این روزنامه نگار لبنانی او را «رهبر و نگهبان برجسته ای 
که حزب را از نظر سیاســی و نظامــی متحد و یکپارچه کرد»، 

توصیف می کند.

هشدار نخست وزیر لبنان درباره وقوع جنگ گسترده و بحران انسانی

ایده  اجرای قطع نامه ۱۷۰۱ ایران، مصر  و  خاورمیانه بار دیگر 
او در ایــن دیدار از رویکرد تعاملی ایران در سیاســت های منطقه ای ابراز 
خرسندی کرد و گفت تسهیل و ارتقای روابط ایران و عربستان، به گسترش 
هم زیستی مســالمت آمیز در منطقه کمک خواهد کرد و از اینکه سوابق 
تحصیلی او در دانشگاه شیراز بوده، ابراز رضایت کرد. او از نقش مشورتی 
شورای تحت مدیریتش نیز صحبت کرد و مشخص شد  تأثیری اساسی در قانون گذاری 
و تصمیم گیری در عربســتان ندارد. اما دیدار دوم که حائز اهمیت بسیار بود، بین آقای 
کروبی و فتحی ســرور، رئیس پارلمان مصر انجام شــد. تســلط رئیس مجلس مصر 
بــر اوضاع منطقه و جهان و تحلیل های عمیق او نشــان از موقعیت ممتاز سیاســی 
و فرهنگی مصر در جهان عرب و اســلام داشــت. او ابتدا از ناکامی اصلاح طلبان در 
انتخابات شوراهای شهر در ایران ابراز شگفتی و نگرانی کرد و گفت  به قدرت رسیدن 
اصلاح طلبان در ایران (دولت و مجلس) موجب امیدواری در منطقه شده که بازگشت 
به رویکرد سیاسی برای حل مسائل منطقه ای را از دستاوردهای آن دولت می دانست. 
آقای فتحی ســرور که از سیاســت مداران کهنه کار و باتجربه مصر محسوب می شود، 
گفت  از نظر او سیاســت مدار کســی اســت که در رویدادها و حوادث سخت سیاسی 
تواضع داشــته باشــد و از کنار حادثه عبور کند و سپس بر اوضاع مسلط  شود. رئیس 
مجلس مصر گسترش و توسعه سیاسی، آموزشی و فرهنگی در منطقه خاورمیانه در 
کنار سرمایه گذاری های اقتصادی را بهترین مسیر برای صلح و امنیت منطقه دانست 
و توســعه نظامی در خاورمیانه و تبدیل شدن آن به انبار تسلیحات غربی را اشتباهی 
بزرگ ارزیابی کرد. وی در ادامه گفت که آمریکایی ها، ایران را خطری بزرگ در منطقه 
خاورمیانــه می دانند. او حضــور نظامی آمریکا در عراق را یک اتفاق نمی دانســت و 
آن را یک اســتراتژی که یهودی ها پشــت آن قرار دارند، قلمداد می کرد و معتقد بود 
یهودی های تندرو در اسرائیل، علیه اسلام قیام کرده اند و نه مسیحیان. وی همچنین از 
اینکه برخی از کشورهای عربی در اجلاس از خروج اشغالگران از عراق نگران بودند، 
گلایه داشت و گفت که آنها از سقوط نظام خود می ترسند. آقای فتحی سرور روابط دو 
کشــور ایران و مصر را به نفع جهان اسلام و منطقه دانست و از آقای کروبی خواست 
در این زمینه تلاش بیشتری انجام دهد تا روابط فی مابین از سردی خارج شده و فعال 
شود. او در پایان خواستار همکاری دو کشور در صدور قطع نامه پایانی اجلاس شد. در 
نشست روز دوم اجلاس شاهد چالشی جدی درباره بعضی از مفاد قطع نامه بودیم که 
اردن و ســوریه نمی خواستند نام صدام حسین برای محاکمه در قطع نامه آورده شود 
و البته برخی دیگر از کشورهای عربی نیز همین نظر را داشتند؛ اما تلاش فراوان آقای 
فتحی ســرور، رئیس پارلمان مصر و نطق منطقــی او به همراه رئیس پارلمان کویت 
و ســخنان آقای کروبی، اردن را وادار به عقب نشینی کرد و بالاخره موضوع محاکمه 
صدام در متن قطع نامه قرار گرفت. از نکات شــایان توجــه این اجلاس، نطق رئیس 
مجلس ترکیه بود که به زبان ترکی ایراد شد و مترجم ایشان هم فقط عربی می دانست 
و ناگزیر ابتدا مطالب به ترکی ایراد شــده به عربی برگردانده  و در نهایت  به انگلیســی 
برای حاضران ترجمه و پخش می شد. در حاشیه اجلاس، اعضای هیئت ایرانی برای 
عیادت از مجروحان فلســطینی که در بیمارستان  های اردن بستری بودند، به تعدادی 
از بیمارســتان ها مراجعه کردند و هدایایی از ســوی رئیس مجلس به آنها داده شد. 
امــا نکته درخور توجه  این بود که در بالای تخت مصدومان فلســطین، عکس صدام 
حســین را نصب کرده و به روی آن رئیس قهرمان درج شده بود که حکایت از اعتبار 
وی نزد فلســطینیان داشت و او را قهرمان مبارزه با اسرائیل و حامی اصلی فلسطین 
می دانستند. مدت این سفر ۵۰ ساعت و بسیار فشرده و کوتاه اما مؤثر بود. همان گونه 
که در قاب تجربه قبلی نیز یادآور شــدم، پیش نیاز ارتباط ایران با دنیا، گسترش مثبت 
روابط و همکاری ایران با همسایگان و کشورهای منطقه، به ویژه مصر و عربستان است. 
بنابراین بهترین راه برای پیشــگیری از نفوذ اســرائیل در خاورمیانه، فوریت بازآفرینی 
روابط سازنده در عالی ترین سطح با دو کشور مصر و عربستان است. تجارب به جا مانده 
از سیاست های منطقه ای و بین المللی عصر اصلاحات که نمونه هایی از آن را یادآوری 
کردیم و از جمله رأی مثبت بیش از ۲۰۰ عضو سازمان ملل (و یک رأی ممتنع اسرائیل) 
به پیشنهاد گفت  وگوی تمدن ها و تأثیرگذاری آن در کشورهای خاورمیانه، امروز فرا روی 
دولت جدید است تا با بهره مندی از آن تجارب و بازنگری در سیاست  خارجی، ایران را 
در مسیر خروج از تحریم ها  و بازگشت به مدار توسعه قرار دهد. احیای برجام که اینک 
در دســتور کار دولت قرار دارد، باید در سه جبهه ملی، منطقه ای و بین المللی  کارکرد 
داشته باشــد. آشــتی و وفاق ملی، اتحاد و همکاری منطقه ای و تعامل بین المللی، 
بــا رویکرد موازنه مثبت در سیاســت خارجــی و التزام به ســاز و کارهای خردمندانه 

امکان تحقق دارد.

 ضرورت  تصمیم  خردمندانه  در  شرایط  خطیر  کنونی
۲- از ظرفیــت دیپلماســی کشــور به صورت جدی اســتفاده شــود و 
رایزنی های فشــرده و مســتمر و چندباره در دســتور کار قــرار بگیرد تا 
افزون بر دولت های همسایه و دولت های دوست، با دیگر کشورها و نیز 
نهادهای مختلف بین المللی رایزنی دیپلماتیک شود. این رویکرد موجب 
می شود فرصت های جدیدی برای کشور ایجاد شود و کشور را از تصمیمات هیجانی 
دور کنــد. ۳- افکار عمومی داخلــی و انتظارات ملت ایران یــا اکثریت ملت ایران 
متغیر بسیار بااهمیتی است که در تصمیم گیری های کلان باید مطمح نظر نهادهای 
تصمیم گیر باشــد. در غیر این صورت، تصمیمات بدون پشتیبانی اکثریت ملت ایران، 
خود پیامدهای دیگری در پی خواهد داشــت. اتخاذ این رویکرد نیز مســتلزم توجه 
به شــرایط موجود در داخل کشــور است. ۴- اســتفاده از توان کارشناسی کشور در 
حوزه های مختلف سیاسی، اقتصادی، سیاست خارجی، فناوری های نوین و مانند آن، 
از دیگر ملزوماتی است که باید در طراحی راهبردهای کشور   به خوبی از آن استفاده 
کــرد. طرف های مقابل در ماه های گذشــته از ظرفیت های فناورانه و علمی و نیز از 
شبکه های جاسوســی و مانند آن استفاده کرده و اقدامات هدفمند خود را طراحی 
کرده اند،  در مقابل باید بیش از گذشته از ظرفیت کارشناسی در کشور استفاده شود. 
۵- استفاده مطلوب از متغیر زمان موجب می شود تصمیمات اتخاذ شده از گرد و غبار 
شــتاب زدگی و هیجان زدگی مصون باشــند. در این باره ضروری است توجه شود هر 
اقدامــی برای دیگر طرف هــای این معادله، از جمله عمر کابینه کنونی اســرائیل و 
نیازهای آن، انتخابات پیش روی آمریکا و کشورهای منطقه، چه کارکردهایی خواهد 
داشــت؟ منطقی است که نتانیاهو به شدت نیازمند گسترده کردن ابعاد درگیری ها و 
کشاندن پای آمریکا به این درگیری است؛ بالطبع  تصمیمات کشور نباید در این مسیر 
باشد، بلکه سیاست های کشــور در مقابل این وضعیت باید به گونه ای هدف گذاری 

شود که از وقوع جنگ و درگیری پیشگیری کند.
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برگ سبز و کارت شناسایی مینی بوس کارسان رنگ 
 سفید مدل ۲۰۰۸ به شماره پلاک ۱۵۲ ع ۵۸ ایران ۱۱ 

 و شماره موتور DY74L35762 و شماره شاسی 
*NLNOP740107401880* به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک تحصیلی اینجانب پیمان حاجی احمدی فرزند ابراهیم به 
شماره  شناسنامه ۳۵۱۰۲۹۵۶۳۳ صادره از  برازجان در مقطع کاردانی در 

رشته کامپیوتر  صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی واحد دشتستان 
مفقود گردیده و فاقداعتبار می باشد.از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد دشتستان به نشانی برازجان- خیابان جوان  بلوار

بعثت  خیابان فرهنگ و کد پستی ۷۵۶۱۸۸۸۷۱۱ ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند حسین 
به شماره شناسنامه ۰۰۱۴۲۱۸۵۴۲ صادره از تهران در مقطع 

کارشناسی رشته مهندسی شهرسازی صادره از واحد دانشگاهی 
رباط کریم با شماره ۲۴۹۴ / رد مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد رباط کریم به نشانی تهران، رباط کریم، دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد رباط کریم ارسال نماید .

برگ سبز و برگ ترخیص گمرک خودرو تویوتا پرادو رنگ سفید 
 صدفی متالیک مدل ۲۰۰۷ به شماره پلاک ایران

 ۷۷ - ۴۷۵ ج ۷۷ و شماره موتور 2TR0473128 و 
شماره شاسی JTEAL29J370004181 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مدرک فارغ التحصیلی  فرزند عطاءاله  به شماره 

شناسنامه ۰۴۴۰۱۴۰۹۴۳ صادره از شمیران در مقطع کارشناسی رشته مهندسی 
تکنولوژی سیستم های سخت افزاری رایانه صادره از واحد دانشگاهی مرکز 

آموزش علمی-کاربردی شرکت داده پردازی ایران با شماره ۹۱۱۱۶۰۰۱۱۳۰۰۱۲ 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشگاه جامع علمی-کاربردی مرکزی واحد امور فارغ التحصیلان 
به نشانی تهران، منطقه ۶، محله ولیعصر، خیابان انقلاب، نرسیده به خیابان 

حافظ، خیابان پورموسی، پلاک ۶۸۳ با کدپستی ۱۵۹۹۶ ارسال نماید .

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند سرتیپ 
به شماره شناسنامه ۴۲۲۰۳۵۰۱۶۰ صادره از بویراحمد در مقطع 
کارشناسی ارشد رشته باستان شناسی صادره از واحد دانشگاهی 

محقق اردبیلی مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به نشانی اردبیل، خیابان 
دانشگاه، دانشگاه محقق اردبیلی، واحد صدور دانشنامه، کد 

پستی ۵۶۱۹۹-۱۱۳۶۷ ارسال نماید .
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عصر پسا نصراالله

 براساس یک نظرسنجی جدید، دونالد ترامپ، رئیس جمهور  سابق آمریکا، بر کامالا 
هریس، معاون رئیس جمهور  کنونی، در دو ایالت نوســانی کلیــدی برتری دارد. به 
گزارش نیوزویک، به نظر می رسد  در کمتر از شش هفته تا انتخابات ریاست جمهوری 
۲۰۲۴ ایــالات متحده، توانایی نامزدها برای تأثیرگذاشــتن بــر رأی دهندگان در  حال 
کاهش است. کامالا هریس، نامزد دموکرات ها، در میشیگان و ویسکانسین -دو ایالت 
کلیدی برای پیروزی در انتخابات- عملکرد خوبی داشــته است؛ با این حال  رقابت ها 
همچنان بسیار نزدیک و فشرده است. براساس آخرین نظرسنجی های نیویورک تایمز/
کالج سیه نا، هریس در میشیگان ۴۸ درصد از آرای رأی  دهندگان را به خود اختصاص 
داده اســت. جایی که ترامپ با ۴۶ درصد کمی عقب تر اســت، اما محدوده خطای 
نظرســنجی را نیز باید در نظر گرفت. در ویسکانسین، هریس فقط با دو امتیاز (۴۹ به 
۴۷ درصد) از ترامپ پیشــی گرفته اســت. با این حال، در ویسکانسین براساس سابقه 
تاریخی اش، حمایت از دموکرات ها بیش از حد اعلام می شود. نظرسنجی تایمز/کالج 
سیه نا که از ۲۱ تا ۲۶ سپتامبر انجام شده است، ۶۸۸ رأی دهنده احتمالی در میشیگان 
و ۶۸۰ رأی دهنده احتمالی در ویسکانســین را بررســی کرده اســت. هر نظرسنجی 

حاشیه خطای مثبت یا منفی حدودی چهار درصد دارد.  نظرسنجی «پنج  سی وهشت  
(FiveThirtyEight)» بــه  دلیــل دقت، بی طرفی و شــفافیت، در جایگاهی بالاتر از 
نظرســنجی های تایمز/ کالج ســینه نا قرار دارد. براســاس میانگین نظرسنجی های 
مؤسسه «پنج  سی وهشت» درحال حاضر هریس با ۲.۷ امتیاز (۴۸.۶ تا ۴۵.۹ درصد) 
در میشــیگان از ترامپ پیشی گرفته است. در ویسکانســین نیز با ۲.۱ امتیاز (۴۸.۸ تا 
۴۶.۷ درصد) از ترامپ جلوتر است. با این حال ترامپ در جورجیا با ۰.۹ امتیاز (۴۸.۳ 
تا ۴۷.۴ درصد) و در کارولینای شــمالی با ۰.۴ امتیاز (۴۷.۸ تا ۴۷.۴ درصد) از هریس 
پیشی دارد و با ۱.۳ امتیاز (۴۸ به ۴۶.۷ درصد) در آریزونا جلوتر است. هریس در نوادا 
با یک امتیاز (۴۷.۸ به ۴۶.۸ درصد) از ترامپ و در پنســیلوانیا با ۱.۳ امتیاز (۴۸.۲ به 
۴۶.۹ درصد) جلوتر است. در مقیاس ملی نیز هریس از ترامپ جلوتر است و با ۴۸.۶ 
تا ۴۵.۷ درصد، با اختلاف ۲.۹ امتیاز، از رئیس جمهوری ســابق پیشــی گرفته است. 
برای ســنجش نظر عموم مردم آمریکا در مورد هر نامزد نظرسنجی های ملی انجام 
می شود، اما آنها تعیین کننده نهایی انتخابات ریاست جمهوری نیستند. یک نامزد باید 
۲۷۰ یا بیشتر، رأی الکترال  به دست آورد که به سیستم کالج انتخاباتی معروف است.

پیشتازي ترامپ در  ۲  ایالت نوساني کلیدي


